E’ autorizzata la liquidazione e il pagamento, a titolo di erogazione dell’acconto del 70%, dell’importo 
pari a 554.330,00 (euro cinquecentocinquantaquattrotrecentotrenta/00), come di seguito ripartito, con 
successiva emissione dei relativi mandati: 

- € 77.000,00 (euro settantasettemila/00) in favore dell’Associazione Movimento Difesa del 
Cittadino, capofila del raggruppamento, con sede in Palermo, via Ignazio Scimonelli n. 19, 
c.f. 97196240820, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- € 77.084,00 (euro settantasettemilaottantaquattro/00) in favore dell’Associazione Adiconsum 

Sicilia, capofila del raggruppamento, con sede in Palermo, via Villa Heloise n. 10, c.f. 
97039800822, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- € 77.084,00 (euro settantasettemilaottantaquattro/00) in favore dell’Associazione Adoc 
Sicilia APS, capofila del raggruppamento, con sede in Palermo,  via Ugo Bassi n. 70/72, c.f. 
97184350821, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- € 61.530,00 (euro sessantunomilacinquecentotrenta/00) in favore dell’Associazione Codici

[...]

- € 61.530,00 (euro sessantunomilacinquecentotrenta/00) in favore dell’Associazione  
Federconsumatori Sicilia APS, capofila del raggruppamento, con sede in Palermo, via 
Ercole Bernabei n. 22, c.f. 97063190827, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- € 77.084,00 (euro settantasettemilaottantaquattro/00) in favore dell’Associazione U.DI.CON 

Regione Sicilia APS, capofila del raggruppamento, con sede in Siracusa, via Brenta n. 43, c.f. 
97255050821, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- € 77.084,00 (euro settantasettemilaottantaquattro/00) in favore dell’Associazione Sicilia 
Consumatori Aps, capofila del raggruppamento, con sede in Palermo, via Enrico Albanese 
n. 19, c.f. 97194420820, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- € 45.934,00 (euro quarantacinquemilanovecentotrentaquattro/00) in favore dell’Associazione 
Lega Consumatori Sicilia, capofila del raggruppamento, con sede in Palermo, via De 
Spuches n. 23, c.f. 97193180821, le cui coordinate bancarie del conto dedicato sono: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Il presente provvedimento è inoltrato al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti